mrnv
CÂMARA MUNICIPAL

DE BARRA DE CUABIRABA
O  LEGISLATIVO MAIS PERTO DE VOCÊ

PORTARIA N9 006/2025

DISPÕE SOBRE A COMPOSIÇÃO DA COMISSÃO DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA.

O Presidente da Câmara Municipal de Barra de Guabiraba, no uso das atribuições que lhe confere o
Regimento Interno, resolve:

Art. 15 -  Ficam designados os seguintes vereadores para comporem a Comissão de Obras e Serviços
Públicos:

• Presidente: LUIS JOSÉ DE OLIVEIRA FILHO

• Relator: JOSAFÁ NEVES DOS SANTOS

• Secretário: LUÍZ EUGÊNIO RODRIGUES UCHOA

2® -  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em
contrário.

Publique-se. Cumpra-se.

Barra de Guabiraba, 17 de fevereiro de 2025.

GENIVALDO GONÇALO DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal

A 1  , Casa Vereador Pedro Honório dos Santos
Av. luscelino Kubitscheck, S/N - CEP 55.690-000, CNPJ: 08.862.609/0001-81